

WinMaster ApS
Logslundvej 5, 7160 Tørring

CVR-nr. 38 26 92 32

Årsrapport

16. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018

Lasse Holst Dyhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. december 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WinMaster ApS Logslundvej 5 7160 Tørring
	CVR-nr.: 38 26 92 32
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 16. december 2016 - 31. december 2017
Direktion	Lasse Holst Dyhr
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 665 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	665.473
1 Personaleomkostninger	-537.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.211
Driftsresultat	120.055
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.381
Resultat før skat	115.674
Skat af årets resultat	-25.435
Årets resultat	90.239
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	90.239
Disponeret i alt	90.239

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.957
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.957</u>
Deposita	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.957</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.889
Andre tilgodehavender	7.593
Tilgodehavender i alt	<u>407.482</u>
Likvide beholdninger	<u>334.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>741.713</u>
Aktiver i alt	<u>865.670</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	90.239
Egenkapital i alt	<u>140.239</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.975
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.975</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.060
Selskabsskat	20.460
Anden gæld	655.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.456
Gældsforpligtelser i alt	<u>720.456</u>
Passiver i alt	<u>865.670</u>

5 Eventualposter

Noter

	16/12 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	473.891
Pensioner	11.357
Andre omkostninger til social sikring	3.549
Personalemkostninger i øvrigt	48.410
	<u>537.207</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	4.381
	<u>4.381</u>
	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	123.168
Kostpris 31. december 2017	<u>123.168</u>
Årets afskrivninger	-8.211
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-8.211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>114.957</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	90.239
	<u>90.239</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet resterende forpligtelse på 36 t.kr.